
Informace k potvrzení účasti 

na setkání při příležitosti 175. výročí narození T. G. Masaryka, které se uskuteční 3. 3. 2025 
od 16 hodin v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu české republiky v Praze 1, 
Sněmovní 4, sále Státních aktů.  

Potvrďte, prosíme, svoji účast do 28. února 2025 zasláním vašich níže uvedených údajů na 
elektronickou adresu: prihlasky@ccsh.cz  
nebo poštou na adresu: 
Církev československá husitská, Mgr. Oldřich Nováček, Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6, 
kontaktní telefon: 737 279 993. 
 
Titul, jméno, příjmení, adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo  

(pro potřeby registrace návštěv Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR)  

Potvrzení slouží i pro přihlášení více osob. 

Odesláním e-mailu s potvrzením vaší účasti vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních 
údajů a se zachováním Vašeho jména a adresy v adresáři zvaných na setkání při příležitosti 
výročí narození T. G. Masaryka. Děkujeme Vám. Váš souhlas je nezbytný v souladu s předpisy 
o ochraně osobních údajů.  

Uděluji tímto souhlas organizaci Církev československá husitská se sídlem Wuchterlova 5, 
160 00 Praha 6, IČ: 00445185, zapsané v Rejstříku registrovaných církví a náboženských 
společností, vedeném Ministerstvem kultury ČR, č.r. 308/1991 /05, aby ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) zpracovávala tyto mé osobní údaje: jméno a 
příjmení, adresa, číslo a druh osobního dokladu, e-mailová adresa, telefonní číslo. 

 


